
Mobiliojo darbo su jaunimu tvarkos aprašo  

priedas 

judėjimo “Stabdyk nusikalstamumą” Kauno regiono skyrius_ 
(sudarytojo pavadinimas) 

 

MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU 2024 M. VEIKLOS PLANAS 

2024 m. gegužės mėn. 01  d.  

 

1.1. Tikslas- suteikti mobilaus darbo su jaunimu Kauno rajono savivaldybėje paslaugas, Čekiškės, Babtų, Vilkijos, Rokų, Samylų, Lapių 

ir Taurakiemio seniūnijose (toliau-Kauno rajono savivaldybės Seniūnijose). 

  

Atsižvelgiant į individualius atitinkamoje teritorijoje gyvenančio jaunimo poreikius, užtikrinti turiningą jo laisvalaikį, ugdymą (-si) ir socialinę 

integraciją, įgalinti jį aktyviai veikti savo gyvenamojoje teritorijoje 

Uždavinys 

Sudaryti sąlygas Kauno rajono savivaldybės Seniūnijose  kurti saugią, atvirą, neformalią, neįpareigojančią aplinką, kurioje jaunas 

žmogus galėtų būti su draugais ir bendrauti su bendraamžiais, padedant  jaunimui įsitraukti į arčiausiai jo esančią darbo su jaunimu infrastruktūrą 

(Garliavoje, Neveronyse, Domeikavoje ir Raudondvaryje pradėsiančias veikti atvirąsias jaunimo erdves ir kt.), savanorišką veiklą ir jaunimo 

organizacijų veiklą; 

Nurodomas planuojamas vykdyti uždavinys, pasirinktas iš uždavinių, nustatytų Mobiliojo darbo su jaunimu tvarkos aprašo 5 punkte 

Uždavinio kokybiniai rezultatai Uždavinio kiekybiniai rezultatai 

Siekiami veiklų, skatinančių jauną 

žmogų įsitraukti į visuomeninę 

veiklą, rezultatai  

60 renginių Bendras jaunų žmonių, dalyvavusių 

veiklose, skaičius 

150 unikalių dalyvių 

Sudarytos sąlygos į mobiliojo 

darbo su jaunimu veiklas įsitraukti 

atskirtį socialinėje aplinkoje 

patiriantiems ar mažiau galimybių 

turintiems jauniems žmonėms, 

skatinant socialinę jų integraciją 

Bus sudarytos sąlygos 16 

renginiuose organizuoti veiklas 

įsitraukiant atskirtį socialinėje 

aplinkoje patiriantiems ar mažiau 

galimybių turintiems jauniems 

žmonėms Kauno rajono 

savivaldybės seniūnijose 

Unikalių jaunų žmonių (nesvarbu, 

kiek kartų jie dalyvavo veiklose), su 

kuriais reguliariai (du ir daugiau 

kartų per metinio veiklos plano 

įgyvendinimo laikotarpį) 

palaikomas ryšys, skaičius 

16 unikalių dalyvių 



Sudarytos sąlygos, kad jaunas 

žmogus būtų motyvuojamas 

dalyvauti jo poreikius 

atitinkančioje veikloje, skatinamas 

tobulėti, ugdytis verslumo ir darbo 

rinkai reikalingus įgūdžius 

Bus sudarytos sąlygos 8 

renginiuose, kad jaunas žmogus 

būtų motyvuojamas dalyvauti jo 

poreikius atitinkančioje veikloje, 

skatinamas tobulėti, ugdytis 

verslumo ir darbo rinkai 

reikalingus įgūdžius Kauno 

rajono savivaldybės seniūnijose 

Naujai įtrauktų jaunų žmonių dalis 

procentais nuo nuolat (du ir daugiau 

kartų per metinio veiklos plano 

įgyvendinimo laikotarpį) mobiliojo 

darbo su jaunimu veiklose 

dalyvaujančių jaunų žmonių 

skaičiaus 

11 unikalių dalyvių 

Sudarytos sąlygos jaunam žmogui 

įsitraukti į visuomeninę veiklą, 

ugdančią socialinius jo įgūdžius 

Bus sudarytos sąlygos 9 

renginiuose jaunam žmogui 

įsitraukti į visuomeninę veiklą, 

ugdančią socialinius jo įgūdžius 

Veiklų, skatinančių jauną žmogų 

įsitraukti į visuomeninę veiklą, 

skaičius 

24 unikalūs dalyviai 

Siekiami veiklų, nukreiptų į 

individualų darbą su jaunimu, 

rezultatai 

Bus organizuojamos 30 veiklų 

nukreiptų į individualų darbą su 

jaunimu 

Veiklų, nukreiptų į individualų 

darbą su jaunimu, skaičius 

60 unikalių 

Siekiami veiklų, nukreiptų į darbą 

su jaunimo grupėmis, rezultatai 

Bus organizuojamos 21 veikla 

nukreipta į darbą su jaunimo 

grupėmis Kauno rajono 

savivaldybės seniūnijose  

Veiklų, nukreiptų į darbą su jaunimo 

grupėmis, skaičius  

7 grupės 

Siekiami mobiliojo darbo su 

jaunimu komandos išvykų, skirtų 

mobiliajam darbui su jaunimu 

vykdyti, rezultatai 

Bus organizuojamos 2 išvykos Mobiliojo darbo su jaunimu 

komandos išvykų, skirtų mobiliajam 

darbui su jaunimu vykdyti, skaičius 

2 išvykos 

Vidutinis viename užsiėmime 

dalyvavusių jaunų žmonių skaičius 

15 jaunuolių 

Veiklos, taikomi metodai, lėšų pritraukimas ir panaudojimas ketvirčiais (Eur) 

(aprašykite veiklas, įvardykite metodus, padedančius įvykdyti pasirinktą uždavinį)  

Eil. 

Nr. 

Veikla Metodai Ketvirtis Planuojamos lėšos (Eur) 

(nurodyti ketvirčiais) 

I II III IV I II III IV 

1. Mobilusis darbas su 

jaunimu  Kauno rajono 

savivaldybės seniūnijų 

Atvykimas ir jaunimo užimtumo 

veiklų organizavimas. Įtrauktis 

jaunų šeimų su mažais vaikais 

 

 
 

 

 

 

 

 

 3500 10300 6200 



teritorijose vykdomas tam 

tikroje konkrečioje, su 

jaunimu sutartoje ir iš 

anksto žinomoje vietoje 

reguliariai jaunimui 

žinomu grafiku 

Iš viso (Eur):  3500 10300 6200 

 
 


